S. 2. Nulli ergo omnino hominum licet, hanc pagi- *Sedis* nam nostra comprobationis, confirmationis, innovatio- *non i* nis, præmissionis, juramenti, præcepti, & mandati infringe- *qui fa* re, vel ei assu temeratio contraire. Si quis autem hoc attente *qui fa* presumperit, indignationem Omnipotentis Dei, ac Beatorum Petri & Pauli Apostolorum ejus se no- *qui fa* verit incursum.

Datum Romæ apud S. Petrum, Anna Incarnationis *17.10.* Domini 1644. 17. Kalendas Decembri, Pontificatus *17.10.* nostri anno primo.

*Anno à Nativitate D. N. Iesu Christi 1645. Indit. 13. Pontificatus autem Sanctissimis Christo Patri, & D. N. D. Innocentius Divina Providentia Papa X. anno ejus primo, die vero 4. mensis Maii, supradicta littera Apostolica affixa, & publicata fuerunt ad valvis Basilicae Principis Apostolorum, Cancellaria Apostolica in aie Campi Flora, & in aliis locis publicis foliis & confusiis Vrbis, per me Camillum Frisum San-
 dif. D. N. Papa Curf. A. Castruccius Curf.*

Confirmatio Const. Sixti V & Clementis VIII. circa conservationem pecuniarum in Arce S. Angeli depositarum, nullo unquam tempore, nisi ibi præscriptis casibus, certaque desuper servata forma, depromendarum.

Compro

INNOCENTIUS DECIMUS.

241

Comprobationem constitutionum à Sexto V. editarum circa conservationem pecuniarum praediti virginis centenorum milium nummum aureorum ab eo in arce S. Angeli repositorum fecit Clemens VIII. sua Conf. 2. Quia salubri. Haec autem constitutiones sexti sunt tres, qua habentur tom. 2.

An.D. INNOCENTIVS EPISCOPIVS, Servus Servorum Dei: Ad perpetuam rei memoriam.

*I*ntra varias, & multiplices sollicitudines, quas pro communi utilitate, & conservatione universa Christiana Reipublicæ, nostræ cura Divina providentia commisit, dies, noëtisque suscipimus, id potissimum nobis cordi est, ut his, quæ propter salubræ prædecessorum nostrorum vigilantia statuta, & ordinata comperimus, firma perpetua, & illibata persistat, libenter Apostolicæ firmatis robur adjicimus.

Sixti V. 1. Alijs siquidem felicis recordationis Sextus Papa Quintus prædecessor noster gravissimus de causis primo sui Pontificatus Anno decies centena nummorum aureum millia, secundò Anno alia itidem decies centena millia, ac demum tertio Anno tertii similiter decies centena millia aureorum hujusmodi in certum sancitum que Ararium, quod in Pontificia Sancti Angeli Arce constitutum est, summa diligentia, industriaque retulit, ac de illis perpetuæ affervandis, nullo unquam tempore, nisi in certos tunc expressos necessarios usus exinde deprendendis, & erogandis trinas constitutiones edidit.